[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Республика Карелия

	Администрация муниципального образования

	«Суоярвский район»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12    сентября  2016 года                                                                                                   №  428
Об отмене постановления администрации

муниципального образования «Суоярвскйи район»

от 25.07.2016 года № 333 «О  проведении   аукциона
по  продаже муниципального  имущества: помещение,
 расположенное по адресу: г. Суоярви,
 ул. Суоярвское шоссе, д.8, помещение 90»

              На основании представления прокуратуры Суоярвского района от 08.09.2016 года исх. № 07-08-2016 об устранении нарушений федерального законодательства администрация муниципального образования «Суоярвский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Отменить  постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 25 июля 2016 года № 333 «О  проведении   аукциона

по  продаже муниципального  имущества: помещение,  расположенного по адресу:
г. Суоярви,  ул. Суоярвское шоссе, д.8, помещение 90»

         2. Отменить объявленный 27 июля 2016 года аукцион по продаже  муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Суоярвский район»: помещение, общей площадью 17 кв.м., условный номер 10-10-01/044/2008-482, расположенного по адресу: Республика Карелия, г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д.8, помещение 90. Общее описание имущества: год постройки 1987, расположено в 5-этажном жилом здании на 1 этаже, наружные стены – крупнопанельные, назначение - нежилое, отдельный вход,  окон нет,  полы - бетонные, плитка, стены – окрашены; центральное отопление, электроосвещение; состояние удовлетворительное; обременения отсутствуют. Сообщение на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru   номер 270716/0260692/02.
	Глава администрации муниципального образования «Суоярвский район»
	Г.Г. Данько

Разослать: дело, отдел строительства, муниципального имущества и землепользования,  членам комиссии.